Администрация

муниципального образования

Ивановский сельсовет

Ивановского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2024 №106-п

О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила

землепользования и застройки муниципального образования Ивановский

сельсовет Ивановского района Оренбургской области.

В соответствии со статьями 8, 9, 24, 25, 32 и 33 Градостроительного

кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным

законом от 03.12.2016 года № 373-ФЗ «О внесении изменений в

Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», статьей 16 Федерального

закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в РФ», на основании Устава муниципального

образования Ивановский сельсовет:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный

план и Правила землепользования и застройки муниципального

образования Ивановский сельсовет Ивановского района, Оренбургской

области в части _____.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО

Ивановский сельсовет в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и

официального обнародования  в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования                                                И. И. Иванов